
S004P01OQYKK

MĚSTQ HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 3 5 Hodonín

T&C gastro s.r.o.

Hodonínská 315

696 03 DUBŇANY

n
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

JIČ: 06837964

DIČ:CZ06837964Číslo objednávky: OVV/24/OD/2024/0288/2 1 0

4.3.2024Datum:

Počet listů/příloh: 2

OBJEDNÁVKA

V rámci zajištění akce „Udílení Výročních cen města Hodonína za rok 2023
“

u Vás objednáváme
občerstvení s obsluhou pro 120 osob dle přiložené kalkulace. Akce se uskuteční ve čtvrtek
7. března 2024 od 19:00 v sále Evropa, Národní třída 21, Hodonín.

Předběžná cena. 29 275 Kč + víno a káva dle spotřeby (viz. přiložená kalkulace).

Konečná cena bude fakturovaná dle skutečné spotřeby nápojů.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu:
Mčsto Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Elektronickou fakturu zašlete na: faktu rv@muhodonin.cz

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Informační a digitální agenturou.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Bc. Kamila Váchová, DiS.

pověřena vedením odboru

kanceláře starosty a místostarostů

KB HodoKíBíBDdcn4£467ii/O4Q06ráffl:IOO2S#gfilQa3Hli;e,Z©í®OCTO98D13(Ď8,346:13118 M6vl.hh.dwiimdiDdonin.eu
1/1



Amtjafímb
pivnice & restaurace V- 07.03.2024dat:

Čas Hod dospělí děti

Sál Evropa Hodonín 19hod 120 0

ks/kg cena za ks/kg celkem

Koláčky 250ks

Tapas růuné druhy 150Ks

Canapka různé druhy 200ks

kuřecí řizečky cornaflakes 6kg

Pečivo

Zeleninový salát s balkánem 2 kg

sýrové a prštové prkno s čerstvou

zeleninou 2 kg

voda ve žbánu citron

víno W18 SUCHÉ, POLOSUCHÉ A

POLOSLADKÉ cena za láhev 220 Kč s DPH

budou se účtovat jen ty které se otevřou

cca 5000Kč až 5500Kč

vešké sklo a nádoby jsou za hrnuté v ceně

29 275,00

lPlatba: faktura směna:

hotově Kuchař:

kartou


